平成 19 年 5 月 25 日
各 位

 マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

立会外分売の取扱い開始について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長CEO 松本  大）は、

2007年5月29日（火）より立会外分売の取扱いを開始いたしますので、お知らせします。

立会外分売は、証券取引所の取引時間外（立会外）を利用して、大株主などの保有株式を

多くの投資家にあらかじめ決められた価格で売却する制度です。マネックス証券では、

個人投資家に向けて幅広い商品・サービスをご提供しており、この度はその一環として

立会外分売を取り扱うことといたしました。

立会外分売の特長は以下の通りです。

・多くの場合、分売実施前営業日の終値より安く購入可能

・分売による株式買付手数料は無料

・分売実施後は株主数が増加するため、流動性が向上

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

	立会外分売の取扱い開始について